

三、分项报价表

（一）项目工作内容分项报价

项目名称：2025 年度城运管理辅助服务-上钢

招标编号：310115000250605115171-15249081

单位：元/人民币

序号	工作内容	工作量 (小时)	每小时单价 (元)	报价 (元)
1	网格工单	13140	37	486180
2	视频监控、联动巡查	26280	37	972360
3	应急值守	11520	37	426240
4	城运内场辅助	8760	37	324120
5	配合打击违法、犯罪	70080	37	2592960
6	公安监控辅助	30660	37	1134420
7	城市管理辅助、管理	17520	37	648240
8	城市管理日常巡查	124640	37	4611680
9	信访秩序维护	4000	37	148000
10	食品安全监管	2000	37	74000
11	合计	308600		11418200
12	合计（投标总价）	11418200 元		

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：_____上海永联保安服务有限公司